Artigo nº 36, § 5º e Artigo 41, apresenta o PARECER CONCLUSIVO da Audiência 
Pública de Saúde do 2º Quadrimestre de 2020, informando ainda que: 
A – O Relatório de Prestação de Contas foi apresentado dentro do prazo legal ao 
Conselho Municipal de Saúde em 14/09/2020, com 111 (cento e onze) páginas e 
dividido em 08 (oito) partes: 1ª parte – Montante e Fonte de Recursos aplicados no 
período; 2ª parte – Ouvidoria Municipal e Auditoria; 3ª parte – Vigilância em Saúde; 
4ª parte – Atenção Primária à Saúde; 5ª parte – COVID; 6ª parte - Regulação;